UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KIM SƠN

Số:  4140/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Sơn, ngày 23 tháng  6  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

diễn tập chiến đấu xã trong khu vực phòng thủ năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 và Thông tư số

05/2020/TT-BNV ngày 09/11/2020 của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Kế hoạch số 05/KH-UBND ngày 24/5/2023 của UBND huyện về

diễn tập chiến đấu xã trong khu vực phòng thủ năm 2023;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện tại Tờ trình số

282/TTr-BCH ngày 22/6/2023 và Trưởng Phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen kèm theo tiền thưởng 8.080.000 đồng (Tám triệu,

không trăm tám mươi nghìn đồng) cho 02 tập thể và 14 cá nhân hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ diễn tập chiến đấu xã trong khu vực phòng thủ năm 2023

(có Danh sách các tập thể, cá nhân được khen thưởng kèm theo)

Tiền thưởng được trích trong Quỹ Thi đua, khen thưởng của huyện năm 2023.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ

huyện, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy

Quân sự huyện, các tập thể, cá nhân có tên ở Điều 1 và Thủ trưởng các cơ quan có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Huyện ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Thị Ngọc

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ diễn tập chiến đấu xã trong khu

vực phòng thủ năm 2023 được Chủ tịch UBND huyện tặng Giấy khen

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày      /    /2023 của Chủ tịch UBND huyện Kim Sơn)

STT Tập thể/Cá nhân
Tiền thưởng

(đ)

I Tập thể: 02 1.780.000

1 Ban Chỉ huy Quân sự huyện Kim Sơn 890.000

2 Nhân dân và cán bộ xã Định Hoá 890.000

II Cá nhân: 14 6.300.000

1
Thượng tá Nguyễn Minh Hải - TVHU, Trưởng Công an

huyện Kim Sơn
450.000

2
Ông Vũ Văn Chiến - TVHU, Chủ nhiệm Uỷ ban kiểm tra

Huyện uỷ Kim Sơn
450.000

3
Ông Vũ Hồng Quyết - HUV, Trưởng Phòng Nội vụ huyện

Kim Sơn
450.000

4
Ông Trần Việt Phú - HUV, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND

xã Thượng Kiệm
450.000

5 Ông Nguyễn Đức Huân - Bí thư Đảng ủy xã Định Hoá 450.000

6 Ông Đào Văn Tình - Bí thư Đảng uỷ xã Kim Tân 450.000

7 Ông Hoàng Xuân Quý - Bí thư Đảng uỷ xã Tân Thành 450.000

8 Bà Mai Thị Hạnh - Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch HĐND xã Văn Hải 450.000

9
Ông Nguyễn Văn Thông - Đảng uỷ viên, Chỉ huy trưởng Ban

Chỉ huy Quân sự xã Kim Tân
450.000

10
Ông Ninh Văn Thư - Đảng uỷ viên, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ

huy Quân sự xã Tân Thành
450.000

11
Ông Trần Văn Thịnh - Đảng uỷ viên, Chỉ huy trưởng Ban

Chỉ huy Quân sự xã Văn Hải
450.000

12
Thiếu tá Đinh Quang Long - Trợ lý Tham mưu, Ban Chỉ huy

Quân sự huyện Kim Sơn
450.000

13 Bà Mai Thị Lan - Công chức Văn hoá - Xã hội xã Định Hoá 450.000

14
Ông Vũ Đức Anh - Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự

xã Thượng Kiệm
450.000

 Tổng cộng (I + II): 8.080.000

Bằng chữ: Tám triệu, không trăm tám mươi nghìn đồng.

		2023-06-23T08:58:46+0700

		2023-06-23T09:21:10+0700

		2023-06-23T13:46:16+0700